
Kupní smlouva č. 2018-121/KS-16

uzavřena podle _S 2085 zakona 6. 89/2012 Sb,. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisu.

níže uvedeného dne. měsíce. roku mezi smluvními stranami. kterými jsou

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1308/8, 729 30 Ostrava

IČ: 00345451

DIČ: (700845451

jednající

Městským obvodem Stara Běla

se sídlem „lunacka 127. 724 00 Ostrava „ Stara Běla

zastoupeným starostou RNDr. Mojmírem Krejěíěkem

bankovní spojení: Česká spořitelna. a.s.. Číslo účtu: 19-1(145817389/0800

(lá/((jen prodávající

ěl

pant —í)

datum narození:

bytem:

 

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je koupě movité věcí - krycí desky schranky v kolumbariu 6. K6—11H/15

na veřejném pohřebišti v k. u. Stara Bělá. Deska je vyrobena z tmavě leštěné žuly (Impala),

2. (fena a platební podmínky

Kupní centr za 1 ks krycí desky schranky kolumbaria stanovila rada městského obvodu Stara Běla

dne 5. 10. 2015. usnesením 6. 0253/RM(')b—SB/1418/15 ve výši 8.000,—- Kč + 21% 1)1’11. tj.

celkem 9.680,-- Kč (slovy: devčttisícšestseosmdesatkoruněcských) a kupující ji zaplati

prodávajícímu nejpozději do 30. kalendářních dnů od podpisu této smlouvy a to budi hotově v

pokladně prodávajícího nebo bezhotovostně na bankovní účet prodávajícího na zaklade daňového

dokladu vystaveného prodávajícím.

Nebude-li sjednaná kupní cena řádně a včas uhrazena. ma prodavajici právo od této kupní smlouvy

odstoupit. Vlastnické právo k předmětu smlouvy nabyva kupující až. dnem zaplacení kupní ceny.

3. Závěrečná ustanovení

1.1. Pravni vztah mezi kupujícím a prodávajícím v této smlouvě neupravený se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími.

12.121111 smlouva nabyva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranatni. Všechna další

ujednání. která změní nebo doplní tuto smlouvu. jsou zavazna. jen pokud byla učiněna

písemnou formou a podepst'ina oběma smluvními stranami.

1.3. 'l'ato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. z nichž kazda strana obdrží po jednom

vyhotovení.



1.4. Smluvní strany shodne prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po \r/.z'1jcn1116111 pí'ojednaní podle jejich pravé a svobodne vůle 1116116, tažné a

srozumitelně. nikoliv v tísnL 61 za napadne nevyhodnyeh podmínek. a Že se dohodly na jejím

obsahu. eoý. stvrzují svymi podpisy.

Smluvní strany vyslovne souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném

.,l'řehled smluv u/avřenyeh Městským obvodem Stara 136151“. vedenem městským obvodem

Stara lšela. který obsahuje údaje o smluvníeh stranach. předmětu smlouvy„ Číselne označení

smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany vyslovne souhlusk Že tato smlouva může být

bez Časoveho omezení zveřejněna na olleíalníeh webových stránkách Mestskeho obvodu Stara

lšela na síti lnternet (\v\v\\.starabela.osu'ava.e7,)í a to včetne všeeh případných příloh a

dodatktk po zneeitelnení osobních údaju umo/',řnljíeíeh jednoznačnou identilíkaeí smluvních

stran.

. Dolo/"ka platností pravnílío jednaní dle ; 41 zákona 6. 128/2000 Sb.. o obeíeh (obecní zřízení).

v platnem znení:

Uzavření kupní smlouvy na prodej kryeíeh desek schranky kolumbářia schvalila řada

městskeho obvodu Stara Běla dne 15.10.2018, usnesením Č. 1205/RMOb-SB/1418/65.

V ()stí'ave — Stare Bele. dne: 24.10.2018 V ()slruv6. dne: 25 "111“ 2111B

 

Prodavaj íeí

RNDr. Moj lllll' Krejčíeek

starosta

 


